

アルウイトラ[®] ジャイロ 勾配可変笠木

■材工価格

全品受注生産となります。

シルバーアルマイトクリア仕上(つや消し)								
用途	呼称	直線部		コーナー部	規格(mm)			
		定尺当り	m換算	1ヶ所当り	W	T	L	コーナー部L
勾配可変笠木	Jyro200	91,600	22,900	50,000	200	2.0	4,000	500/500
	Jyro225	95,200	23,800	51,000	225			
	Jyro250	99,600	24,900	52,200	250			
	Jyro275	103,200	25,800	54,500	275			
	Jyro300	107,200	26,800	56,600	300			
	Jyro350	114,800	28,700	62,100	350			
	Jyro400	121,600	30,400	71,900	400			
	Jyro450	130,400	32,600	79,800	450			
	Jyro500	144,400	36,100	86,600	500			
	Jyro550	166,800	41,700	108,300	550			
	Jyro600	176,000	44,000	112,000	600			
	Jyro650	193,200	48,300	126,200	650			
	Jyro700	203,600	50,900	137,600	700			
	Jyro750	218,400	54,600	143,000	750			
Jyro800	222,800	55,700	155,600	800				

全品受注生産となります。

二次電解着色クリア仕上(つや消し) (BO-S、BO-1、BO-2、BO-3)								
用途	呼称	直線部		コーナー部	規格(mm)			
		定尺当り	m換算	1ヶ所当り	W	T	L	コーナー部L
勾配可変笠木	Jyro200	103,600	25,900	53,500	200	2.0	4,000	500/500
	Jyro225	108,400	27,100	54,500	225			
	Jyro250	112,800	28,200	55,700	250			
	Jyro275	117,600	29,400	58,400	275			
	Jyro300	122,800	30,700	60,500	300			
	Jyro350	131,200	32,800	66,600	350			
	Jyro400	141,600	35,400	74,800	400			
	Jyro450	151,600	37,900	83,300	450			
	Jyro500	162,800	40,700	90,500	500			
	Jyro550	192,000	48,000	113,300	550			
	Jyro600	202,800	50,700	117,300	600			
	Jyro650	221,200	55,300	132,400	650			
	Jyro700	232,800	58,200	144,000	700			
	Jyro750	250,400	62,600	149,900	750			
Jyro800	256,000	64,000	163,100	800				

備考

- アルミニウム板材成形品です。
- 勾配対応角度は20度、15度、10度、5度となります。
- クリア仕上はつや消しが標準となります。
- 上記以外の電解着色(BO-4・BO-K色および特注色)は二次電解着色製品価格の2割増価格となります。封孔品(アルマイト15 μ)、焼付塗装色は別途お見積りとなります。
- 設計条件のきびしい地域の建物および多雪地域の建物などには下地ホルダーの増し打ちが必要となる場合がございますので強度計算に基づく積算をおすすめします。
- 50m未満の場合は別途お見積りとなります。